Информационное сообщение

о  планируемых изменениях в графике приема заявителей
Департамент имущественных и земельных отношений администрации Ханты-Мансийского информирует о  планируемых изменениях в графике приема заявителей должностными лицами Депимущества района в сфере  имущественных отношений.
График приема заявителей специалистами структурного подразделения Департамента – управления муниципального имущества, ответственного за предоставление муниципальной услуги по предоставлению сведений из реестра муниципального имущества.

	№ п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	№ 

кабинета
	Телефон/факс
	Адрес электронной почты
	Приемные дни
	Время приема

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Начальник управления
	106
	8 (3467)35-28-49
	 uprava@hmrn.ru 


	понедельник


	с 09.00 до 13.00

с 14.00 до 18.00

	2.
	Заместитель начальника управления
	106
	8 (3467) 35-28-16
	mezentcev_ev@hmrn.ru
	понедельник


	с 09.00 до 13.00

с 14.00 до 18.00



	3.
	Специалист-эксперт
	106
	8 (3467) 35-28-20
	safonova@hmrn.ru
	понедельник


	с 09.00 до 13.00

с 14.00 до 18.00



	4.
	Эксперт 
1 категории
	106
	8 (3467) 35-28-20
	korobitcina@

hmrn.ru
	понедельник


	с 09.00 до 13.00

с 14.00 до 18.00




График приема заявителей специалистами структурного подразделения Департамента – управления муниципального имущества, ответственного за предоставление муниципальной услуги по передаче в аренду, безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования, за исключением земельных участков и жилых помещений.

	№ п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	№ 

кабинета
	Телефон/факс
	Адрес электронной почты
	Приемные дни
	Время приема

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Начальник управления
	106
	8 (3467) 35-28-49
	uprava@hmrn.ru 

	понедельник


	с 09.00 до 13.00

с 14.00 до 18.00



	2.
	Заместитель начальника управления 
	106
	8 (3467)35-28-16 
	mezentcev_ev@hmrn.ru
	понедельник


	с 09.00 до 13.00

с 14.00 до 18.00



	3.
	Главный специалист
	106
	8 (3467) 35-28-49
	nigmatulina@hmrn.ru
	понедельник


	с 09.00 до 13.00

с 14.00 до 18.00




Указанные изменения в графике приема заявителей будут внесены после принятия администрацией Ханты-Мансийского района соответствующих нормативных правовых актов (ориентировочно до 15.07.2018)

